

## Incarico Direzione Struttura Complessa U.O. FORMAZIONE E VALUTAZIONE RISORSE UMANE ai sensi art. 15-septies 1° comma D.Lgs 502/92

## **Bando**

Tipo selezione	Incarichi di struttura complessa
Titolo	Incarico Direzione Struttura Complessa U.O. FORMAZIONE E VALUTAZIONE RISORSE UMANE ai sensi art. 15-septies 1° comma D.Lgs 502/92
Oggetto	Avviso di selezione pubblica per l'attribuzione di incarico di Direzione della Struttura Complessa U.O. Formazione e Valutazione Risorse Umane ai sensi dell'art. 15-septies, 1° comma, del D.Lgs n. 502/1992 e s.m. e i.
Bando di concorso	SC_FormazValut_15_Sept_15dic22_BandoWEB.pdf
Scadenza bando	15-12-2022
Spese effettuate	0,00
Graduatoria	DEL_55_Incarico_9feb23.pdf
Data scadenza graduatoria	09-02-2023
Numero dipendenti assunti	0
Data di pubblicazione	30-11-2022
Estremi atto di indizione	
Spesa prevista	0,00
Data e orario di inserimento	30-11-2022
Data ultima modifica	21-06-2023

## **Allegati**

Documento	File	Data Pubblicazione
Modulo domanda da compilare	SC_Formazione15sep_domanda.doc	30-11-2022
Missione e Aree di Responsabilità	Missione_Formazione.pdf	30-11-2022
Colloquio	ComWEB_COLLOQUIO_19-01-2023.pdf	09-01-2023
Modulo autodichiarazione da presentare il giorno del colloquio	All_Autodidichiarazione.pdf	09-01-2023

## **Assunzioni**

ASSUIIZIOIII	
Data scadenza graduatorie	09-02-2023
Estremi atto di indizione	
Data archiviazione	08-02-2028
Titolo	Incarico Direzione Struttura Complessa U.O. FORMAZIONE E VALUTAZIONE RISORSE UMANE ai sensi art. 15-septies 1° comma D.Lgs 502/92
Data e orario di inserimento	30-11-2022
Indicazioni	U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane
	per contattare l'Ufficio Concorsi - sede operativa di Ravenna:
	Indirizzo:
	Via De Gasperi n. 8 (ingresso in angolo con Largo Chartres n. 1) - Ravenna - Piano rialzato
	Orari di apertura al pubblico:
	dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 12.00; il giovedì anche il pomeriggio dalle ore 15.00 alle ore 16.30
	eventuali accessi in orari diversi potranno essere concordati con l'ufficio
	Recapiti:
	telefono: 0544 286572
	fax: 0544 286755

posta elettronica: concorsi.ra@auslromagna.it

posta certificata (PEC): concorsira@pec.auslromagna.it

Il giorno 23 luglio l'ufficio resterà chiuso in occasione della festa del Patrono

Delibera di approvazione o revoca	
Concorso gestito a portale	<b>②</b> No
Devo inserire altri documenti	<b>≅</b> No